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Nr sprawy: ZP-2375/08/DAG/2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotycza: , Adaptacja pomieszczenia na serwerowni¢ w budynku SP ZOZ Sanatorium
Uzdrowiskowego Bristol MSWiA w Kudowie-Zdroju”

Ogtoszenie nr 2021/BZP 00265049/01 z dnia 2021-11-10

Pytanie 1: Proszg¢ o udzielenie informacji czy zamawiajacy zdaje sobie sprawe ze dostepnosé
urzadzen klimatyzacji precyzyjnej wymienionej w przedmiarze rob6t wynosi od 10 do 15 tygodni.
Realizacja do 15 grudnia 2021 nie jest mozliwa do wykonania,

Odpowiedz: Nie zdajemy sobie sprawy, podlega to ocenie oferenta na etapie skladania oferty.

Pytanie 2: W zwigzku z wzrostem kursu walut i wysokiej inflacji urzadzenia od 1 grudnia 2021 roku
podrozeja o 20 procent. Kwota podana w ogloszeniu (punkt 4.1.5. Warto$é zaméwienia: 237307,37
PLN) nie wystarczy nawet na zakup materiatow.

Odpowiedz: Jezeli cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwote, ktéra zamawiajgcy zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia to zamawiajgcy analizuje, czy moze zwigkszy¢ kwote do
ceny najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 3: Zamawiajacy w SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA okreélit termin
wykonania zaméwienia na 15.12.2021 r. — z informacji uzyskanych od producentéw podzespolow
niezbednych do realizacji inwestycji (m.in. stolarka, szafa teleinformatyczna) wynika, ze termin
produkeji i dostawy komponentéw znacznie przekracza zdefiniowany przez Panstwa termin
wykonania zaméwienia. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przewiduje zmiane terminu
zakoriczenia inwestycji w przypadku opdznionych termindw dostaw.

Odpowiedz: Gdyby problem z terminem wykonania umowy pojawil si¢ na etapie jej realizacji (po
podpisaniu umowy) a wigc pojawilo si¢ co$ co zaskoczylo strony umowy, a gownie wykonawce, to jak
najbardziej mamy podstawe w SWZ oraz niezaleznie podstawe covidowa do zmiany terminu.

Pytanie 4: Prosimy o informacje odnosnie zr6dta zasilania projektowanej rozdzielnicy elektrycznej —
lokalizacja istniejacej rozdzielnicy, jej odlegto$é od nowej rozdzielnicy, informacja czy istniejg trasy
kablowe, po ktérych mozna utozyé okablowanie.

Odpowiedz: Istniejg trasy kablowe po ktérych mozna ulozyé okablowanie. Odleglos¢ od istniejgcej
rozdzielnicy do zaprojektowanej rozdzielnicy to okolo 25 metréw (mierzona mozliwa trasa kablowa).



Pytanie 5: Prosimy o przekazanie podkladow architektonicznych, w ktérych rozmieszczone sg
elementy systemu klimatyzacji - jednostki zewnetrzne. Informacja ta niezbedna jest do oszacowania
kosztow zwigzanych z montazem systemu klimatyzacji.

Odpowiedz:
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